[image: image1.png]

Г Л А В А
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.11.2022 № 25
О назначении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области, утвержденными постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от            11 января 2022 г. № 06, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, интересов населения,
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по проекту межевания территории под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский район, Рославльское городское поселение,            г. Рославль, ул. Свердлова, дом № 13А (далее – проект межевания территории).

2. Назначить срок проведения публичных слушаний – с 17.11.2022 по 22.12.2022.

3. Собрание участников публичных слушаний провести 19.12.2022 в 16-00 в актовом зале Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области по адресу: Смоленская область, Рославльский район,                           г. Рославль, пл. Ленина, дом № 1.
3. С проектом межевания территории можно ознакомиться в Комитете по строительству и архитектуре Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области по адресу: Смоленская область,               г. Рославль, ул. Ленина, дом № 2, или на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Заинтересованные физические и юридические лица направляют свои предложения по проекту межевания территории в Комитет по строительству и архитектуре Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области по адресу: Смоленская область, г. Рославль, ул. Ленина,              дом № 2, в срок до 19.12.2022.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Оповещение о начале публичных слушаний не позднее чем за семь дней до дня размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда».
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
                                                                                                                        В. В. Ильин